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【
問
い
】
私
が
所
有
す
る
財
産
の
ほ
と
ん
ど

は
、
私
が
経
営
す
る
会
社
の
株
式
（
非
上
場

株
式
）
で
す
。
私
に
相
続
が
発
生
し
た
場
合

に
は
、
そ
の
株
式
を
後
継
者
で
あ
る
息
子
に

譲
る
つ
も
り
で
す
。
そ
の
際
、
相
続
税
の
納

税
財
源
を
捻
出
す
る
た
め
、
息
子
が
相
続
し

た
株
式
を
発
行
会
社
に
譲
渡
し
て
は
ど
う
か

と
検
討
し
て
い
ま
す
。
相
続
に
よ
り
取
得
し

た
非
上
場
株
式
を
発
行
会
社
に
譲
渡
し
た
場

合
の
課
税
関
係
に
つ
い
て
教
え
て
下
さ
い
。

【
答
え
】
非
上
場
株
式
を
そ
の
発
行
会
社
に

譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
原
則
と
し
て
、
み
な

し
配
当
課
税
と
譲
渡
所
得
課
税
が
生
じ
ま

す
。
た
だ
し
、
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
株
式

を
相
続
の
あ
っ
た
日
の
翌
日
か
ら
三
年
十

カ
月
以
内
に
発
行
会
社
に
譲
渡
し
た
場
合

に
は
、
み
な
し
配
当
課
税
は
適
用
さ
れ
ず
、

そ
の
部
分
に
係
る
金
額
も
含
め
て
譲
渡
所

得
と
し
て
課
税
さ
れ
ま
す
。
ま
た
、
同
様
の

期
間
内
に
譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
譲
渡
所
得

の
計
算
上
、
取
得
費
加
算
の
特
例
を
適
用
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

一
、
非
上
場
株
式
を
発
行
会
社
に
譲

渡
し
た
場
合

　　

個
人
が
そ
の
保
有
す
る
株
式
を
そ
の
発

行
会
社
に
譲
渡
（
会
社
側
で
は
金
庫
株
の
取

得
）
し
、
金
銭
等
の
対
価
を
受
け
た
場
合
に

は
、
原
則
と
し
て
、
そ
の
対
価
の
額
と
、
発

行
会
社
の
そ
の
株
式
に
対
応
す
る
資
本
等

の
金
額
と
の
差
額
は
、「
み
な
し
配
当
」
と

し
て
配
当
所
得
課
税
が
行
わ
れ
ま
す
。

　

ま
た
、
そ
の
資
本
等
の
金
額
と
取
得
費
と

の
差
額
に
つ
い
て
、
株
式
等
の
譲
渡
所
得
と

し
て
譲
渡
所
得
税
が
課
税
さ
れ
ま
す
。

　
二
、
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
非
上
場

株
式
を
譲
渡
し
た
場
合

　（
一
）
取
扱
い

　

相
続
に
よ
り
非
上
場
株
式
を
取
得
し
た

相
続
人
が
、
そ
の
相
続
し
た
株
式
を
発
行
会

社
に
譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
上
記
一
の
み
な

し
配
当
課
税
は
適
用
さ
れ
ま
せ
ん
。
譲
渡
し

た
株
式
の
対
価
の
額
と
、
被
相
続
人
か
ら
引

き
継
い
だ
取
得
費
と
の
差
額
に
つ
い
て
、
譲

渡
所
得
税
が
課
税
さ
れ
ま
す
。

（
二
）
適
用
要
件

①
譲
渡
す
る
個
人
は
、相
続
ま
た
は
遺
贈
に

よ
り
財
産
を
取
得
し
た
者
で
あ
る
こ
と
。

②
譲
渡
す
る
時
期
が
、
そ
の
相
続
の
開
始
が

あ
っ
た
日
の
翌
日
か
ら
三
年
十
カ
月
以

内
で
あ
る
こ
と
。

③
そ
の
非
上
場
株
式
は
、
相
続
税
額
に
係
る

課
税
価
額
の
計
算
の
基
礎
に
算
入
さ
れ

た
も
の
で
あ
る
こ
と
。

（
三
）
適
用
時
期

　

平
成
十
六
年
四
月
一
日
以
後
に
相
続
ま

た
は
遺
贈
に
よ
り
取
得
し
た
非
上
場
株
式

を
同
日
以
後
に
譲
渡
す
る
場
合
に
適
用
さ

れ
ま
す
。

三
、
取
得
費
加
算
の
特
例

（
一
）
特
例
の
内
容
（
譲
渡
資
産
が
土
地
等

以
外
の
ケ
ー
ス
）

　

相
続
ま
た
は
遺
贈
に
よ
り
取
得
し
た
財
産

を
譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
そ
の
人
に
課
さ
れ

た
相
続
税
額
の
う
ち
、
譲
渡
し
た
資
産
に
対

応
す
る
部
分
の
金
額（
次
の
算
式
で
計
算
し

た
金
額
）を
そ
の
資
産
の
取
得
費
に
加
算
し
て

譲
渡
所
得
を
計
算
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

【
算
式
】

取
得
費
に
加
算
す
る
相
続
税
額
＝
Ａ
×
Ｂ
÷
Ｃ

Ａ
…
そ
の
人
の
相
続
税
額

Ｂ
…
そ
の
人
の
相
続
税
額
に
係
る
課
税
価
額

の
う
ち
譲
渡
資
産
に
係
る
部
分
の
価
額

Ｃ
…
そ
の
人
の
相
続
税
額
に
係
る
課
税
価
額

（
二
）
適
用
要
件

　

相
続
税
の
課
税
価
格
の
計
算
に
算
入
さ

れ
た
資
産
で
、
相
続
の
開
始
の
あ
っ
た
日
の

翌
日
か
ら
三
年
十
カ
月
以
内
に
譲
渡
さ
れ

た
も
の
で
あ
る
こ
と
。
す
な
わ
ち
、上
記
二
、

（
二
）
と
同
様
で
す
。

四
、
留
意
点

　

通
常
、
非
上
場
株
式
を
発
行
会
社
に
譲
渡

し
た
場
合
は
、
譲
渡
益
の
大
半
が
配
当
と
み

な
さ
れ
、
総
合
課
税
と
な
る
た
め
最
高
で
五

〇
％
（
配
当
所
得
控
除
後
四
三
・
六
％
）
の

所
得
税
及
び
住
民
税
が
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

こ
れ
に
対
し
、
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
株

式
を
譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
み
な
し
配
当
と

さ
れ
る
部
分
も
譲
渡
所
得
と
し
て
課
税
さ

れ
る
た
め
、
所
得
税
住
民
税
の
合
計
税
額
は

二
〇
％（
所
得
税
一
五
％
、住
民
税
五
％
）に

軽
減
さ
れ
ま
す
。
さ
ら
に
、
相
続
税
の
取
得

費
加
算
の
特
例
が
適
用
で
き
る
た
め
、
譲
渡

所
得
税
お
よ
び
住
民
税
が
圧
縮
さ
れ
ま
す
。

　

た
だ
し
、
時
価
の
二
分
の
一
未
満
で
の
譲

渡
は
、
み
な
し
譲
渡
と
し
て
課
税
さ
れ
ま
す

の
で
、
譲
渡
価
額
を
決
定
す
る
際
に
は
、
注

意
が
必
要
で
す
。　
　
　
　
　
　
　
　
（
完
）
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